
Bliv aflaster for to skønne drenge med autisme –
Rødding

Er du uddannet pædagog – og har du erfaring med autisme og gerne også angst? Har du lyst til at
gøre en forskel for to skønne drenge på 11 og 13 år? Så er det måske dig, vi søger som aflaster.
Om drengene
De to drenge har begge en autismediagnose og trives bedst med ro, struktur og forudsigelighed i
hverdagen. Der kan forekomme angstproblematikker og det er derfor en fordel, hvis du har erfaring
med eller god forståelse for dette.
Drengene har behov for mange pauser og korte, overskuelige aktiviteter. Din rolle vil primært være
at være til stede som en tryg, rolig og støttende voksen.
Opgaven består i høj grad af overvågning og nærvær. Du skal sikre, at drengene har det godt og
støtte dem, når der opstår behov. Det handler mere om at skabe ro og tryghed end om at
planlægge eller igangsætte aktiviteter.
Drengene elsker at spille computer og hygge sig med brætspil – og det er en fordel, hvis du deler
deres interesse eller møder dem med nysgerrighed og åbenhed.
 
Praktisk og lidt om fleksibilitet
Arbejdet foregår i familiens hjem i Skodborg (Vejen Kommune), hvor du er sammen med drengene,
når deres mor ikke er hjemme.
Der kan enkelte dage være behov for, at du kører drengene til og/eller fra skole, hvis de deltager i
undervisning. Det er derfor vigtigt, at du har kørekort og adgang til bil.
Du får kørselspenge efter statens takst ved kørsel med egen bil i forbindelse med arbejdet.
Arbejdstid
 Mandag kl. 9.30–13.30 
Torsdag kl. 9.30-12.30
Onsdag: Der vil efter sommerferien komme flere timer, herunder også timer om onsdagen. Det
endelige mødetidspunkt for onsdag er endnu ikke fastlagt og afhænger af den ene drengs
skoleskema.
 
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Malene på mail
Mca@oliviadanmark.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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